

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY dodatek č.2

Kód: 2021031

**Stavba:** Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 04.05.2021

Objednatel:

Město Odry

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ:

88107981

DIČ:

CZ7307275448

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2021031

**Stavba:** Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

Místo: Odry

Datum: 04.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	01 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí - Více práce	64 512,00	78 059,52
2	02 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí- Méně práce	-64 512,00	-78 059,52
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

**Objekt: 01 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí - Více práce**

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 04.05.2021

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ: 88107981

DIČ: CZ7307275448

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	64 512,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>64 512,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	64 512,00	13 547,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>78 059,52</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

**Objekt: 01 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí - Více práce**

Místo: Odry

Datum: 04.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>64 512,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	64 512,00
1 - Zemní práce	34 800,00
8 - Trubní vedení	4 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 912,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>64 512,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

**Objekt: 01 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí - Více práce**

Místo: Odry Datum: 04.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**64 512,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**64 512,00**

#### 1 - Zemní práce

**34 800,00**

1	K	141721116	Řízený zemní protlak v hornice tř. 1 až4, vč. protažení trub v hloubce do 6 mnějšího průměru vrtu přes 125 do 225 mm	m	12,000	2 200,00	26 400,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

12

12,000

2	m	286131330	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17, 6 m, 12 m, 225 x 13,4 mm	m	12,000	700,00	8 400,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

12

12,000

#### 8 - Trubní vedení

**4 800,00**

3	K	R001	Oprava stávající dešťové kanalizace DN300, dodávka potrubí PVC DN300 vč. montáže, provedení lože a obsypu štěrkokdrtí	m	3,000	1 600,00	4 800,00
---	---	------	---	---	-------	----------	----------

3

3,000

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**24 912,00**

10	K	R003	Betonové skruže DN1000 výšky 1,0 m vč. montáže. Provedení ručního výkopu do hl. 0,1-0,5 m. Provedení obsypu skruže. Vyplnění skruže štěrskem do výše poklopu.	m2	9,000	2 768,00	24 912,00
----	---	------	---	----	-------	----------	-----------

9

9,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

**Objekt: 02 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí- Méně práce**

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 04.05.2021

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ: 88107981

DIČ: CZ7307275448

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-64 512,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-64 512,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-64 512,00	-13 547,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-78 059,52</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	

<b>Zhotovitel</b>	

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

**Objekt: 02 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí- Méně práce**

Místo: Odry

Datum: 04.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-64 512,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-64 512,00
1 - Zemní práce	-64 512,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-64 512,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí

**Objekt: 02 - Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí- Méně práce**

Místo: Odry

Datum: 04.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-64 512,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-64 512,00**

1 - Zemní práce

**-64 512,00**

1	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů s přemýštěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	kg	806,400	-80,00	-64 512,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

80,4

806,400